
  
STRANA 

1 / 1  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

V Praze dne 6. února 2018 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE I. 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Pořízení VOC komor v rámci 
projektu "Vybudování zázemí a výzkumné podpory pro výzkumně zaměřený vzdělávací program 
Protipožární ochrana lesa, dřevěných materiálů a materiálů na bázi dřeva”. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Na základě Vámi vypsaného výběrového řízení „Pořízení VOC komor v rámci projektu "Vybudování 
zázemí a výzkumné podpory pro výzkumně zaměřený vzdělávací program Protipožární ochrana lesa, 
dřevěných materiálů a materiálů na bázi dřeva” bychom se chtěli zeptat na následující technické 
dotazy: Váš požadavek na rozsah proudění vzduchu min. 0,05 a 0,3 m/s je technicky nesplnitelný. 
Budete akceptovat rozsah 0,1 až 0,3 m/s? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Zadavatel upravuje technickou specifikaci a požaduje rozsah proudění vzduchu min. 0,1 až 0,3 m/s. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Jelikož Vaše zadání obsahuje nestandardní požadavky, které se musí speciálně nacenit, tak bychom 
chtěli zažádat o prodloužení termínu podání nabídek a to alespoň do středy 14. 2. 2018. 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Zadavatel v souladu s § 99 zákona rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 22. 2. 
2018 do 10:00 hodin. 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční 22. 2. 2018 od 10:05 hodin v zasedací místnosti ve 4. patře 
budovy Rektorátu ČZU. 

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Iva Mádlová 
vedoucí právního oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 

https://zakazky.czu.cz/

		2018-02-06T14:26:51+0100
	Mgr. Iva Mádlová




